
HCL nr. 73/2007

h73_2007.html[15/12/2018, 00:50:00]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
HOTĂRÂREA Nr. 73
din 28 iunie 2007

 
privind alocarea din bugetul local al  Municipiului Câmpulung Moldovenesc pe anul 2007 a sumei de 298.198,5 lei în vederea cofinanţării

construirii obiectivului de investiţii „Locuinţe pentru tineri, destinate închirierii Zona Buneşti, etapa I, Judeţul Suceava, municipiul
Câmpulung Moldovenesc”

 
                  Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară din 28 iunie 2007,

Având în vedere:
- Expunerea de motive a Primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrată la nr. 12043/2007;
- Raportul Direcţiei Tehnice din cadrul Primăriei municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrat la nr. 12044/2007;
- Raportul Biroului buget contabilitate din cadrul Primăriei Municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrat la nr. 12045/2007;
- Raportul comisiei de specialitate a Consiliului Local;
- Nota de prezentare a Agenţiei Naţionale pentru Locuinţe, înregistrată la nr. 11900 din 19.06.2007;
- Hotărârea Consiliului Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc nr.92 din 14 septembrie 2006 privind darea în folosinţă gratuită Agenţiei

Naţionale pentru Locuinţe a terenului în suprafaţă de 8.000 mp situat în municipiul Câmpulung Moldovenesc, zona Buneşti, pe durata construirii obiectivului
de investiţii – Blocuri de locuinţe pentru tineret;
În temeiul art. 36 alin. (4) lit. „a”, alin (6) lit.”a” pct. 5, art. 45 şi art. 47 din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată,
 

HOTĂRĂŞTE:
 

Art.1. Se aprobă alocarea din bugetul local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc pe anul 2007 a sumei de 298.198,5 lei în vederea
cofinanţării construirii obiectivului de investiţii „Locuinţe pentru tineri, destinate închirierii Zona Buneşti, etapa I, Judeţul Suceava, municipiul Câmpulung
Moldovenesc”.
                               Art.2. Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin Direcţia Tehnică şi Biroul Buget – Contabilitate din cadrul Primăriei Municipiului
Câmpulung Moldovenesc, va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
                                                                

Dr. Florin Frăţeanu

  Contrasemnează:
 

SECRETARUL MUNICIPIULUI,
 

Toader Mândrilă
 
 


	Local Disk
	HCL nr. 73/2007


